ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2020                                                                                                                      MÊS: 16 DE ABRIL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 016/2020-SRP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE MAMANGUAPE.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, torna público

que a reunião para análise das propostas, lances e habilitação do Pregão nº
016/2020 que aconteceria no dia 22 de Abril de 2020 as 09h00min horas

ocorrerá no dia 29 de Abril de 2020 as 09h00min. A alteração se faz

necessário em virtude da impossibilidade da pregoeira conduzir a reunião.

A reunião ocorrerá na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal

de Mamanguape, na Rua Antenor Navarro, n°10, Centro,
MAMANGUAPE – Pb. Maiores informações na COPELI no endereço

acima descrito, no horário de expediente normal de 08:00 as 12:00.

Mamanguape-PB, 15 de Abril de 2020.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira

t